
NÁDRŽE PRO OBNOVU VODY

EFEKTIVITA
· Míra úspory vody až 68 %

· Úspora energií až o 40 %

Pro pračky od 35 do 120 kg, nebo pro spojení Ecotanku s několika pračkami.

OSTATNÍ
· Možnost kombinace 1, 2, či 3 ECOTANKŮ XL

· Možnost připojení jedné nebo více praček

k rekuperaci vody

· Nádrže se prodávají zvlášť v množství 1-3

· Žádné vnější panely, pouze rám

SNADNÁ INSTALACE
A ÚDRŽBA
· Snadné připojení na 1” vodní ventil

· Programy pro samočištění

· Díry pro ukotvení k podlaze

MOŽNOST PŘIPOJENÍ
TĚCHTO STROJŮ:
Až 8 * 35/45 kg strojů
Až 4 * 60/80 kg stroje
Až 3 * 100/120 kg stroje

Až 3 nádrže - každá po 1000 litrech

info@domuslaundry.cz  |  www. domuslaundry.cz | info@domuslaundry.cz

BUDOUCNOST PROSTŘEDNICTVÍM INOVACÍ



82
4

69
9

1355

437 250 66830
76

4
30

Výstup vody

Přívod vody Provzdušňování 
1124

Přívod

21
22

.3

38
5

Přívod vody 
Výstup vody

Provzdušňování 

17
92

.5

699

169.5

Sal  

Odtok

Výstup vody

Přívod vody

Provzdušňování

Odtok

Přívod

 

Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Vyhrazujeme si právo na zm ěny v technickém listě. 


